

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 0120_REVIZIA_03
Stavba: Kreatívne cenrum Nitra - Martinský vrch

JKSO:
Miesto: Nitra

KS:
Dátum: 3. 3. 2021

Objednávateľ:
Mesto Nitra, Štefánikova tr. 60, 949 01 Nitra

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Sytiq a.s.

IČO: 52 286 843
IČ DPH: SK2120967970

Projektant:
Mesto Nitra, Štefánikova tr. 60, 949 01 Nitra

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Mesto Nitra

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:
VYSVETLIVKY K ZMENÁM POLOŽIEK

- PRIDANÁ POZNÁMKA K POLOŽKE
 ZMENA MNOŽSTVA ALEBO POISU POLOŽKY
 NOVÁ POLOŽKA

Náklady z rozpočtov 4 947 000,00
Ostatné náklady zo súhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 4 947 000,00

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	4 947 000,00	989 400,00

Cena s DPH v EUR 5 936 400,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Ing. Juraj Kotýč
predseda predstavenstva

Ing. Zdenko Kuna
člen predstavenstva

SYTIQ

SYTIQ a. s.
Mlynské nivy 49, 821 09 Bratislava
IČO: 52 286 843
-1000-

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0120 REVIZIA 03

Stavba: Kreatívne centrum Nitra - Martinský vrch

Miesto: Nitra

Dátum: 3. 3. 2021

Objednávateľ: Mesto Nitra, Štefánikova tr. 60, 949 01 Nitra

Projektant: Mesto Nitra, Štefánikova tr. 60, 949 01 Nitra

Zhotoviteľ: Sytiq a.s.

Spracovateľ: Mesto Nitra

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	4 947 000,00	5 936 400,00
SO 01	Blok F2.1	2 040 698,42	2 448 838,10
01	Buracie práce Blok F211	41 620,61	49 944,73
02	Buracie práce Blok F212	59 586,51	71 503,81
03	Buranie existujúcich spevnených plôch pod navrhovanou výstavbou	42 238,45	50 686,14
04	Nové konštrukcie Blok F2.1	1 196 800,65	1 436 160,78
05	Vykurovanie	88 552,39	106 262,87
06	Vzduchotechnika	214 287,49	257 144,99
07	Zdravotechnika	62 872,53	75 447,04
08	Plynoinštalácia	1 558,45	1 870,14
09	Elektroinštalácia a Umele Osvetlenie	248 846,10	298 615,32
10	Slaboprudove Rozvody a Štrukturovana Kabeláž	31 964,00	38 356,80
11	Rezervačný systém	13 240,75	15 888,90
12	Elektrická požiarňa signalizácia	18 831,44	22 597,73
13	Hlasová signalizácia požiaru	14 980,58	17 976,70
14	Kamerový systém	5 318,47	6 382,16
SO 02	Blok F2.2	2 179 308,66	2 615 170,39
01	Buracie práce Blok F221	61 686,77	74 024,12
02	Buracie práce Blok F222	53 025,65	63 630,78
03	Buranie existujúcich spevnených plôch pod navrhovanou výstavbou	55 739,91	66 887,89
04	Nové konštrukcie Blok F2.2	1 263 212,64	1 515 855,17
05	Vykurovanie	89 256,91	107 108,29
06	Vzduchotechnika	239 137,81	286 965,37
07	Zdravotechnika	62 940,53	75 528,64
08	Plynoištalácia	1 560,87	1 873,04
09	Propanbután	1 601,56	1 921,87
10	Elektroinštalácia a Umelé Osvetlenie	255 407,98	306 489,58
11	Slaboprudové rozvody a štrukturovaná kabeláž	33 971,33	40 765,60
12	Rezervačný systém	22 341,35	26 809,62
13	Elektrická požiarňa signalizácia	19 173,08	23 007,70
14	Hlasová signalizácia požiaru	14 933,80	17 920,56
15	Kamerový systém	5 318,47	6 382,16
SO 03	Vonkajšie prarkovisko a spevnené plochy	257 583,63	309 100,36
SO 04	Vonkajšie terénne a sadové úpravy	21 849,79	26 219,75
01	Vegetačné prvky	4 668,30	5 601,96
02	Terénne úpravy	7 267,21	8 720,65
03	Mobilier	9 914,28	11 897,14
SO 05A	Vodovodná prípojka	16 377,75	19 653,30
SO 05B	Vodovodná prípojka	7 528,99	9 034,79
SO 06A	Kanalizačná prípojka	10 982,56	13 179,07
SO 06B	Kanalizačná prípojka	9 563,79	11 476,55
SO 07	Dažďová kanalizácia - Retenčná nádrž	35 744,41	42 893,29
SO 08	Odvodnenie parkoviska a ORL	8 409,28	10 091,14
SO 09A	Prípojovací STL plynovod	2 919,09	3 502,91
SO 09B	Prípojovací STL plynovod	2 922,27	3 506,72
SO 10A	NN prípojka	11 863,21	14 235,85
SO 10B	NN prípojka	14 499,36	17 399,23
SO 11	Telekomunikačná prípojka	38 322,73	45 987,28
SO 12A	Fotovoltaika	130 531,84	156 638,21
SO 12B	Fotovoltaika	130 531,84	156 638,21

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
SO 13	Záložný generátor	27 362,38	32 834,86
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
	Ostatné náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		4 947 000,00	5 936 400,00